
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81804019G

2. Data e Regjistrimit 04/06/2018
3. Emri i Subjektit Call Center Marketing Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, 
Rruga Abdi Kazani, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing online, ofrimi, mbeshtetja dhe operimi i 

sherbimeve telefonike. Importimi, tregtimi dhe meshtetja 
teknike e pajisjeve telefonike dhe celulare dhe materialeve te 
telekomunikacionit.Prodhimi dhe perpunimi, promovimi dhe 
tregtimi i mallrave dhe sherbimeve telefonike, shtypit 
elektronik dhe te shkruar, operimi i sherbimeve informatike, 
Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsultimi ne  ceshtjet 
telekomunikacionit. Furnizim sherbimesh dhe informacioni 
nepermjet telekomunikacionit. Shoqeria mundet gjithashtu te 
ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem 
dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te ligjshme 
ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni Shqpitar ne fuqi 
per nje shoqeri me pergjithesi te kufizuar, Iicili here pas here 
mund te ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te keti 
Statuti si dhe te ligjit te zbatueshem.
Taulant Asllani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2020                Deri: 
11. Ortakët OlsiPoçari

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja Nr.7, Rruga 28 Nentori,  
Godina Nr.9 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Call Center Marketing Services
E-Mail: amalinda.duri09@gmail.com  
Telefon: 0696900735  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-805347-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820250-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.7, Rruga 28 Nentori,  Godina Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929534-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.8030 rep., nr. 3275  kol., date  06.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
06.09.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Arber 
Guma ne favor te Olsi Poçari. Depozitimi i vendimit, date 06.09.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Arber Guma dhe emerimi i Olsi Poçari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Poçari")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FB04C-85DB-4BBB-BC40-395DF1DC07B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F3BB89-36F5-450F-9B7B-9A6CC0D7942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607244F8-2C63-4471-90D6-AFF0AD50F857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FFA702-8C76-4173-A485-6C33D5F689B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FFA702-8C76-4173-A485-6C33D5F689B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F8533-786F-491B-B4A8-8747752D4E3E
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Arber Guma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olsi Poçari")                      Nga data "06/09/2018             
Ne daten "06/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Arber Guma")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221297-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682010670")          u be            ("0696900735")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("amalinda.duri09@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238880-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
01.Pasqyra e pozicionit financiar CCMS 2018.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CCMS 2018.xlsx
04.Vendimi ortakeve PF2018.PDF
FS 2018 CCMS signed.pdf
03. Shenimet CCMS PF 2018.pdf

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519437-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2020, ku është vendosur: Vendosjen e shoqërisë në likuidim e sipër. Caktimin e 
Z.Taulant Asllani si likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FF00D-F5E5-4D85-8D5F-0A6C74F2462C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB6C99D-7C8D-4B16-855E-68DFC4FE1885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA107A9D-7636-44AA-8337-8DC6B62E8933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA107A9D-7636-44AA-8337-8DC6B62E8933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B2C7B5-FE15-4E01-BB94-93E93DDEF5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA902C6-BC75-45B4-97B7-D9C331E99737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA902C6-BC75-45B4-97B7-D9C331E99737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE6994-9371-4D56-B2F8-E1EA152B4BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC882BB-77E4-4CFF-AA4E-BD5357A4C073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F37A393-46C6-47DC-87BF-39D9E49D6C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F37A393-46C6-47DC-87BF-39D9E49D6C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7467038E-147C-49DB-A7E0-69202123D399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A9114-5240-49E3-9A9D-C02748B469CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087F5555-8BF8-442D-A969-1D8F2AF3A973
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Olsi Poçari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Taulant Asllani")                      Nga data "29/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571044-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE Ccms per miratim pasqyrash.pdf
Bilanc_CCMS_2019.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CCMS 2019.xlsx
01.Pasqyra e pozicionit financiar CCMS 2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-699395-05-21
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F82C0A8-6036-4435-891E-0BB13F345941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D40297-9F71-4481-B67C-7CDBCB7FAB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1923D01-68DA-4A7B-908A-85896161705B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9529B3-04A1-4156-A95D-60AB28564B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9529B3-04A1-4156-A95D-60AB28564B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA05579C-33F4-4D95-9DF8-BB2FCA6E27C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2730447E-CB0A-4D5D-8077-50E851BEA7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BF01EB-C1B2-4A2F-A0FC-57B68A8B3706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70194E6B-0BF7-4D02-9500-78A076CE9331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B122161-2958-447E-9A8B-88E5B3936091

